
Il calendario della raccolta 2025
Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

Legenda elenco rifiuti

Comune di
Villa Guardia

Servizio gestito da

Gennaio

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

Febbraio

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

Marzo

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

Aprile

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

Maggio

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

Giugno

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

Carta e cartone
contenitore con coperchio blu, oppure in 
sacchi di carta o in pacchi ben legati
giovedì

Organico
contenitore marrone
lunedì e venerdì 

Imballaggi in plastica
sacco giallo
mercoledì

Indifferenziato
sacco grigio
giovedì

Vetro e metalli
contenitore verde 
martedì • ogni 15 giorni

Ricorda
Tutti i rifiuti dovranno essere esposti entro le 
ore 6.00 del giorno di raccolta. 

Contatti e ritiro rifiuti ingombranti

Per informazioni e segnalazione sul servizio:
apricaspa.it | APP Puliamo
Numero Verde 800 437678
da lun a ven 8.00-20.00 | sab 8.00-15.00

Orari Centro di Raccolta
Via Firenze - Località Pionino

Estivo                   
da maggio               
a ottobre

Invernale                   
da novembre               

ad aprile

 utenze domestiche

mar, mer, gio 14.30-17.30 13.30-16.30

sab 8.30-12.00
13.30-17.00

8.00-12.00
13.30-16.30

 utenze commerciali

mar 10.30-13.30 9.30-12.30

gio 14.30-17.30 13.30-16.30

Festività in cui il Centro di Raccolta rimarrà chiuso

Il servizio vetro e metalli è suddiviso in due zone 
di raccolta: MACCIO e CIVELLO. 
Si prega di porre attenzione al calendario per 
una corretta esposizione del rifiuto.

Comune di Villa Guardia 031 485214
ambiente@comune.villaguardia.co.it
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Luglio

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

Settembre

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

Novembre

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

Agosto

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

Dicembre

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

Ottobre

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

Legenda elenco rifiuti

Comune di
Villa Guardia

Servizio gestito da

Carta e cartone
contenitore con coperchio blu, oppure in 
sacchi di carta o in pacchi ben legati
giovedì

Organico
contenitore marrone
lunedì e venerdì 

Imballaggi in plastica
sacco giallo
mercoledì

Indifferenziato
sacco grigio
giovedì

Vetro e metalli
contenitore verde 
martedì • ogni 15 giorni

Ricorda
Tutti i rifiuti dovranno essere esposti entro le 
ore 6.00 del giorno di raccolta. 

Contatti e ritiro rifiuti ingombranti

Per informazioni e segnalazione sul servizio:
apricaspa.it | APP Puliamo
Numero Verde 800 437678
da lun a ven 8.00-20.00 | sab 8.00-15.00

Orari Centro di Raccolta
Via Firenze - Località Pionino

Estivo                   
da maggio               
a ottobre

Invernale                   
da novembre               

ad aprile

 utenze domestiche

mar, mer, gio 14.30-17.30 13.30-16.30

sab 8.30-12.00
13.30-17.00

8.00-12.00
13.30-16.30

 utenze commerciali

mar 10.30-13.30 9.30-12.30

gio 14.30-17.30 13.30-16.30

Festività in cui il Centro di Raccolta rimarrà chiuso

Il servizio vetro e metalli è suddiviso in due zone 
di raccolta: MACCIO e CIVELLO. 
Si prega di porre attenzione al calendario per 
una corretta esposizione del rifiuto.

Comune di Villa Guardia 031 485214
ambiente@comune.villaguardia.co.it
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