

Il calendario della raccolta 2025

Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

G

V

D

M

3 S

5

6 M

8 G

9 V10 S

11 D

12 L 13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L 20 M

21 M 22 G

24 S

26

28 M

29 G

30

31 S

D

M





	G	ennaio
1	М	
2	G	ROP
3	V	0
4	S	•
5	D	
6	L	00
		V MACCIO
7	M	
8	M	P
9	G	RC
10	V	0
11	S	
12	D	
13	L	0
14	М	VCIVELLO
15	М	P
16	G	RC
17	V	0
18	S	
19	D	
20	L	0
21	М	VMACCIO
22	М	P
23	G	RC
24	V	0
25	S	
26	D	
27	L	0
28	М	VCIVELLO
29	М	P
30	G	Re
31	V	0

	F	ebbraio
1	S	
2	D	
3	L	0
4	М	V MACCIO
5	М	P
6	G	RG
7	V	0
8	S	
9	D	
10	L	0
11	М	V CIVELLO
12	М	P
13	G	RC
14	V	0
15	S	
16	D	
17	L	0
18	М	V MACCIO
19	М	P
20	G	Re
21	V	0
22	S	
23	D	
24	L	0
25	М	VCIVELLO
26	М	P
27	G	RC
28	V	0

		A	
1	S	Marzo	1
2	D	<u> </u>	2
3	L	O WWOOD	3
4	M	V MACCIO	4
5	M		5
6	G	RC .	6
7	V	0	7
8	S		8
9	D		9
10	L	0	10
11	М	VCIVELLO	11
12	М	P	12
13	G	B ©	13
14	V	0	14
15	S		15
16	D		16
17	L	0	17
18	М	V MACCIO	18
19	М	P	19
20	G	R C	20
21	V	0	21
22	S		22
23	D		23
24	L	0	24
25	М	VCIVELLO	25
26	М	P	26
27	G	RC	27
28	V	0	28
29	S		29
30	D		30
		6	

31 L O

		Aprile	١.
1	М	V MACCIO	
2	M	P	
3	G	RC	
4	V	0	
5	S		
6	D		
7	L	0	
8	М	V CIVELLO	
9	М	P	
10	G	RC	
11	V	0	
12	S		
13	D		
14	L	0	
15	М	V MACCIO	
16	М	P	
17	G	R C	
18	V	0	
19	S		
20	D		
21	L		
22	М	O V CIVELLO	
23	М	P	
24	G	R	
25	V		
26	S	00	
27	D		
28	L	0	
29	М	VMACCIO	
30	М	P	

aggio		G	Siugno
	1	D	
BGO	2	L	0 🗢
	3	М	VCIVELLO
	4	М	P
0	5	G	RC
V CIVELLO	6	V	0
P	7	S	
RC	8	D	
0	9	L	0
	10	М	V MACCIO
	11	М	P
0	12	G	RC
V MACCIO	13	V	0
P	14	S	
RC	15	D	
0	16	L	0
	17	М	VCIVELLO
	18	М	P
0	19	G	RC
VCIVELLO	20	V	0
P	21	S	
RC	22	D	
O	23	L	0
	24	М	V MACCIO
	25	М	P
9	26	G	RC
V MACCIO	27	V	0
P	28	S	
RC	29	D	
0	30	L	0

Legenda elenco rifi	
Legenda dienco ini	αц



Organico contenitore marrone lunedi e venerdi



Vetro e metalli contenitore verde martedì • ogni 15 giorni



Il servizio vetro e metalli è suddiviso in **due zone** di raccolta: MACCIO e CIVELLO.
Si prega di porre attenzione al calendario per una corretta esposizione del rifiuto.



Indifferenziato sacco grigio giovedi



Imballaggi in plastica sacco giallo mercoledi



Carta e cartone contenitore con coperchio blu, oppure in sacchi di carta o in pacchi ben legati giovadi



Ricorda

Tutti i rifiuti dovranno essere esposti **entro le** ore 6.00 del giorno di raccolta.

Orari Centro di Raccolta Via Firenze - Località Pionino

	Estivo da maggio a ottobre	Invernale da novembre ad aprile			
utenze domestiche					
mar, mer, gio	14.30-17.30	13.30-16.30			
sab	8.30-12.00 13.30-17.00	8.00-12.00 13.30-16.30			
mar	10.30-13.30	9.30-12.30			
gio	14.30-17.30	13.30-16.30			





Contatti e ritiro rifiuti ingombranti

Comune di Villa Guardia **031 485214** ambiente@comune.villaguardia.co.it

Per informazioni e segnalazione sul servizio:



apricaspa.it | APP Puliamo Numero Verde 800 437678 da lun a ven 8.00-20.00 | sab 8.00-15.00



Il calendario della raccolta 2025

Quando facciamo la differenziata la vita è più azzurra

mbre

CIVELLO

CIVELLO





		_uglio			gosto
1	M	VCIVELLO	1	V	0
2	M	P	2	S	
3	G	RC	3	D	
4	V	0	4	L	0
5	S		5	М	VMACCIO
6	D		6	М	P
7	L	0	7	G	RC
8	М	VMACCIO	8	V	0
9	М	P	9	S	
10	G	RC	10	D	
11	V	0	11	L	0
12	S		12	М	VCIVELLO
13	D		13	М	P
14	L	0	14	G	RC
15	М	VCIVELLO	15	V	
16	М	P	16	S	0
17	G	Re	17	D	
18	V	0	18	L	0
19	S		19	М	V MACCIO
20	D		20	М	P
21	L	0	21	G	R C
22	М	V MACCIO	22	V	0
23	М	P	23	S	
24	G	RC	24	D	
25	V	0	25	L	0
26	S		26	М	VCIVELLO
27	D		27	М	P
28	L	0	28	G	R ©
29	М	VCIVELLO	29	V	0
30	М	P	30	S	
31	G	RC	31	D	

	Se	ttembre		(
1	L	0	1	М
2	М	V) MACCIO	2	G
3	М	P	3	V
4	G	RC	4	S
5	V	0	5	D
6	S		6	L
7	D		7	M
8	L	0	8	M
9	М	VCIVELLO	9	G
10	М	P	10	V
11	G	B ©	11	S
12	V	0	12	D
13	S		13	L
14	D		14	М
15	L	0	15	M
16	М	V MACCIO	16	G
17	М	P	17	V
18	G	B C	18	S
19	V	0	19	D
20	S		20	L
21	D		21	M
22	L	0	22	M
23	М	VCIVELLO	23	G
24	М	P	24	V
25	G	B C	25	S
26	V	0	26	D
27	S		27	L
28	D		28	M
29	L	0	29	M
30	М	V MACCIO	30	G
			31	\/

		ttobre			ver
1	M	P	1	S	
2	G	R _C	2	D	
3	V	0	3	L	0
4	S		4	М	V
5	D		5	M	P
6	L	0	6	G	R
7	M	VCIVELLO	7	V	0
8	M	P	8	S	
9	G	RC	9	D	
10	V	0	10	L	0
11	S		11	М	V
12	D		12	М	P
13	L	0	13	G	R
14	М	VMACCIO	14	V	0
15	М	P	15	S	
16	G	RG	16	D	
17	V	0	17	L	0
18	S		18	М	V
19	D		19	М	P
20	L	0	20	G	R
21	М	V)CIVELLO	21	V	0
22	М	P	22	S	
23	G	RC	23	D	
24	V	0	24	L	0
25	S		25	М	V
26	D		26	М	P
27	L	0	27	G	R
28	М	VMACCIO	28	V	0
29	М	P	29	S	
30	G	RC	30	D	

	Di	cembre
1	L	0
2	М	VCIVELLO
3	М	P
4	G	B C
5	V	0
6	S	
7	D	
8	L	00
9	М	V MACCIO
10	М	P
11	G	B C
12	V	0
13	S	
14	D	
15	L	0
16	М	VCIVELLO
17	М	P
18	G	B C
19	V	0
20	S	
21	D	
22	L	0
23	М	V MACCIO
24	М	P
25	G	
26	V	BCO
27	S	
28	D	
29	L	0
30	М	VCIVELLO
31	М	P

Legenda elenco rifiuti



Organico contenitore marrone lunedi e venerdi



Vetro e metalli contenitore verde martedi • ogni 15 giorni

ATTENZIONE

Il servizio vetro e metalli è suddiviso in **due zone** di raccolta: MACCIO e CIVELLO.
Si prega di porre attenzione al calendario per una corretta esposizione del rifiuto.



Indifferenziato sacco grigio giovedi



Imballaggi in plastica sacco giallo mercoledi



Carta e cartone contenitore con coperchio blu, oppure in sacchi di carta o in pacchi ben legati



Ricorda

Tutti i rifiuti dovranno essere esposti **entro le** ore 6.00 del giorno di raccolta.

Orari Centro di Raccolta Via Firenze - Località Pionino

Estivo da maggio a ottobre	Invernale da novembre ad aprile	
ie		
14.30-17.30	13.30-16.30	
8.30-12.00 8.00-12.00 13.30-17.00 13.30-16.3		
10.30-13.30	9.30-12.30	
14.30-17.30	13.30-16.30	
	da maggio a ottobre le 14.30-17.30 8.30-12.00 13.30-17.00 ali 10.30-13.30	





Contatti e ritiro rifiuti ingombranti

Comune di Villa Guardia **031 485214** ambiente@comune.villaguardia.co.it

Per informazioni e segnalazione sul servizio:



apricaspa.it | APP Puliamo Numero Verde 800 437678 da lun a ven 8.00-20.00 | sab 8.00-15.00